

Suriyenin her tarafında büyük Nümayişler yapıldı

Şam, Halep, Humus çarşıları üç gün kapatıldı. Tezahürat devam etmektedir
Cebelidürüzde Silahlı hadiseler oldu. Suriye bayrağı hükümet Konağından indirildi

Halep «Hususi» Fransız - Suriye muahedesi Fransız meclisi Ayanında reddedilmesi burada teessürle karşılanmıştır. Suriyenin her tarafında başlayan galeyana, Halepte de devam etmektedir. Halep lise ve orta mektepleri talebeleri ile galabalık bir halk kitlesi ayın üçüncü günü büyük bir nümayiş yapılmıştır.

Nümayişçilerin ellerinde istiklal istiyoruz, kahrolsun istiklalimiz vermeyenler, istiklalimiz için kanımızı dökmeye hazırız. Ve buna mümasil cümleler yazılı bayraklar bulunmakta idi. Kafile Fransız delegasyonunun önüne gitmişler ve delegeye bir protesto mektubu vermişlerdir. Bundan sonra hükümet konanğına gidilmiş ve burada bazı hatipler tarafından nutuklar söylenerek, Suriye meclisinin verdiği istiklal kararı teyit edilmiştir. Polis işe müdahale ederek nümayişçileri dağıtmak istemiş buna muvaffak olamamıştır. Nümayişçiler millî marşlar

okuyarak bütün caddeleri dolaşmışlardır. Nümayişten sonra Fransız yüce komisörüne, Suriye meclis reisine, baş vezire birçok telgraflar çekmişlerdir. Halepte efkârı umumiyeye galeyana içindedir. Nümayişten sonra protosto makamına bütün çarşılar kapatılmıştır.

Nümayiş esnasında bir çok adamlar yaralanmıştır. Üç Fransız zabitanın meçhul kimseler tarafından öldürüldüğü de söylenmektedir. Fransızlar askerî kuvvetlerle asayiş temine çalışmaktadır.

Antakya, (Yeni Gün) - Cebelidürüzde evvelki gün silahlı bir nümayiş olmuş ve kalabalık bir Dürü külesi Süveydada hükümet konanğı önüne gerek Suriye birliğinden katıyen ayrılma istediklerini ilân etmişler havaya ateş etmişlerdir. Nümayişçiler hükümet konanğının üstündeki Suriye bayrağını da indirmişlerdir.

Hükümet kuvvetleri bu galeyana karşısında sükûnetini muhafaza etmiş ve müdafaa da bulunmamıştır. Cebelidürüzde vaziyetin gittikçe vahamet kesbettiği bildirilmektedir.

Diğer taraftan Selimiyedeki İsmaili taifesi Ho - Komiserliğe müracaat ederek, diğer ana sır gibi kendilerinde muhtariyet verilmesini ve bu muntakada ki bütün memurların Suriyeden gönderilmeyerek yerli ve İsmaililerden tayinini istemişlerdir.

Bütün bu hadiseler karşısında Vatanî hükümetinin mevkii gittikçe müşkil bir vaziyete girmektedir.

Berut, 9 (Radyo) - Suriyenin başlıca şehirlerindeki gerginlik zail olmuştur. Şam, Halep, Humus çarşıları açılmıştır. Talebe tezahüratı devam etmektedir.

Beşbin talebe Şam sokaklarını dolaşarak nümayiş yapmışlardır.

Halkevi Resim Sergisi dün açıldı

Halkevi ar komitesi tarafından her yıl olduğu gibi bu yılda resim sergisi dün Vali ve Parti başkanı Rükneddin Nasuhioğlu tarafından açılmıştır.

Açılma töreninde bir çok zevat hazır bulunmuşlardır. Sergi tafsilatını yarınki sayımızda yazacağız.

Sümerbank Fabrikaları Dört grup halinde birleştirildi

Ankara - Sermayelerinde devletin iştiraki bulunan müesseseler hakkındaki kanunun tatbiki icabı olarak Sümerbank fabrikaları şimdiki dört grup halinde tevhit edilmiş ve muayyen müstakil müesseseler haline gelmişlerdir. Bu gurubların dışında birkaç pamuklu, yünü seluloz deri ve kundura fabrikaları idareleri dört grupta birleştirilmiştir.

İzmitte bir Laboratuvar açıldı

Ankara, 9 (Radyo) - İzmitte kan ve balgam muayenesi yapılmak üzere ve teriner müdürlüğünde bir laboratuvar açılmıştır. Adapazarında da tohum islah istasyonu tesis edilmiştir.

Kazanç vergisi in tarh ve tahakkuku

Ankara - Varidat umum müdürlüğü kazanç vergisinin tarh, tahakkuk ve tahsilinde kullanılan bilumum defter ve bununları yeni baştan tesis etmiştir. 1939 tarhiyatı bu sistem üzerinden yapılacaktır.

İktisat Vekaletinde mübayaalar için komisyon kuruluyor

Ankara - İktisat Vekaleti devlet mübayaalarında komisyonculuğun lağvı hakkında İcra Vekilleri Heyetine verilen kararın tatbikine bir başlangıç olmak üzere Vekalet şubeleri delegelerin den mürekkep bir komisyon teşkiline karar vermiştir. Komisyon İktisat Vekaleti tarafından yapılacak mübayaalara ait hususları gözden geçirecek ve tespit eden esasları hazırlayacaktır.

İktisat Vekaleti bir sirküler ile İcra Vekilleri heyetinin bu kararın biran evvel ve ehemiyetle tatbiki için lüzumlu hazırlıkların yapılmasını istemiştir.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos-20 Eylül

Atasına Yanan İÇEL

Yazan: MANSUR BOZDOĞAN
Mersin Halkevi Dergisinden alınmıştır.

Yalnız ulusumuzun değil, bütün medenî alemin ve istisnasız tek mil insanlığın en büyük acısını çerçiveleyen ikinci teşrinin onuncu günü.

Bölgemize has ve bol güneşli bir sonbaharın hüküm sürmesine rağmen günlerdenberi içlerimize çöken, varlığını saran ezici bir iztirab boğazlarımızda döğümüyor, Asabımızı geriyor, adım adım yaklaşmakta olduğumuz büyük felâketin dehşetini, çok acı hakikati sezen nemli ve melû gözlerimiz ufukların genişliklerine dahil, meçhul derinliklerde ümit ve teselli ışıkları arıyordu.

Nihayet ögle üzeri radyoların ulaştığı kara haber bir yıldırım hızla beyinlere indi, Baştan başa yürekleri zehirlendi.

Her Türk yuvasında olduğu gibi boyunları bükülen, gözleri kan çanağını andıran ve derin ihtilâçlar içinde çürüyen aile ocaklarımız vicdanları sızlatan çok masum ve o nisbette de canlı acı bir tablo ile karşılaştı.

Küçük kızımın okul arkadaşlarından bir grup kapımı zı açtı.

Önlerinde sevimli Güney olduğu h a l d e dizlerine vurarak saçlarını yolarak (Atamız öldü, Tanrım ne büyük felâket ?) feryadlarıyla can evlerinden vurulmuş mini mini kuşlar gibi tahammül edilmez acılarla kıvrılarak çıkıyor, tepiniyor, avazları çıktığı kadar katıla katıla ağlıyor, haykırıyordu.

Elem ve matemimizi çoşdurdu bu levha karşısında bir den bire içimden gelen (hayır Atamız ölmedi, göklerin yük sekliklerine uçtu, geldiği yere kavuştu. Türk yurdunun üstünde dünya durdukça sönmeyen ışıklarını saçacak bir güneş oldu. Onun ölmediğine ve ölmiyeceğine en kerçek delil sizlersiniz) cümleleri dudaklarından döküldü.

sualini çok manalı bir tarzda karşılarında bulunan ve henüz millî şavaşdan dönmüş olan öz Türk çocuğuna tevcih ediyorlar.

Bir otele Belediyenin şereflerine verdiği ziyafette Türkün ve halkın dışından seçilmiş davetlilerin sıralandığını görünce sinirleniyorlar (belediye azasından halkdan kimseler yok mu ?) hitabını daha açık bir tabirle itabını zamanın Belediye reisine karşı sarf etmekten kendilerini men edemiyorlar. Buna karşında [hepsi var amma yandaki odada bekliyorlar Paşa ile nasıl bir sofrada oturabilirler] cevabını alıyorlar.

Belediye bahçesinin kapısı önünde sıralanan mektebin etki [Katolik kız okulu] olduğuna arz ederek tanıtım hevesine düşen gence [anladım, anlamdım] demekle mukabele ediyorlar.

Gezdikleri bir mektebin gösterişli binasının mektep öğretmeni [hayır Türk olmuştur tacirlerden birinindir] cevabı karşılıyor.

Üzerlerine parmak koydukları bütün bu nokta ve nüktelerin birleşmesinden müphem olarak Belediye bahçesinde Mersin gençliğine meşhur hitabelerinde:

[Memleketinize sahip değilsiniz Mersinliler, memleketinizin hakiki sahibi olunuz.] buyrukları hala bütün Mersinlilerin vicdanlarında çınlıyor; Mersinin şimdiki mukadderatına müessir olan bu cümle ulvi ve kudsi bir işaret mahiyetini ihraz etmiş ve tahakkuk eylemiş bulunuyor.

Millî büyük bir dava olarak ele aldıkları Hatay meselesinin halli arifesinde son defa Mersini şerefliendirdikleri 938 yılı Mayısın 20 inci Cuma günü.

Kadın erkek bütün Mersinliler sonu gelmeyen seller gibi istasyona akıyorlardı. Mektepliler, Asker ve tek mil halk sevinç dolu heyecanlarla baştan başa elektrikleşmiş bir vaziyette sabırsızlıkla büyük kurtarıcıları bekliyorlardı.

Gözler şimdiden yolunun istikametinde ufka dikilmiş onu getiren katarın müjde saçan dumasını görmeye çalışıyorlardı.

Birdenbire (yaşa varol) avazları müthiş bir kasırga gibi gökleri yükseldi. Liman da demirli vapurların şehirden mevcut fabrikaların düdüklü hepbirbirde bir umumî alkış tufanına karıştı feryatlar bir türlü dinmiyor, işitilmemiş bir uğultu içinde gittikçe çoşuyor.

Vagonundan inen otomobiline doğru ilerlemek isteyen büyük Ataların görmek istiyakı o kadar şiddetli idi ki sıralandıkları yerlerde duramıyarak sırasızca (Atamız görmek istiyoruz) diye mütemadiyen bağırarak talebelerini

Sonu İkinci

Cumhurreisimiz yarış ve islah encümenini himayelerine aldılar

Ankara - Cumhurreisimiz İsmet İnönü, at neslinin memleket müd faası ve ziraatî nokta nazarından büyük ehemmiyeti hisz bulunduğunu herkesten önce görüp takdir ederek bundan on iki sene evvel bizzat tesis etmiş oldukları Yarış ve İslah Encümenini bu kere yüksek himayeleri altına almak lûtfunda bulunmuşlardır. Sayın Başvekil Celâl Bayar'ın fiilen riyyaset etmekte oldukları bu önemli ve faydalı kurum, bugüne kadar yurttan at neslinin islah ve çoğaltılması yolunda başarmış bu lûtuğu hizmetlere, bu suretle, daha verimli olarak devam imkânını bulacaktır.

Maraşta bir beton köprü yapılıyor

Marş a.a. - Şehir içindeki Karlıdere üzerine belediye tarafından yaptırılacak olan betonarme köprüün temel hafriyatı bitmiş olduğundan geçen gün köprüün temel atma töreni yapılmıştır. Vali, memurlar ve kalabalık bir halk kitlesi tören de hazır bulunmuştur. Yapılacak bu köprüün altındaki derede kapatılacak köprüün üstünden ve altından nakil vasıtaları geçecektir. Dere şimdiden kapatılmış bulunmaktadır. Şehir içinde yapılmakta olan bu köprü şehri süsleyecek surette güzel bir eser olacaktır.

Suriye ve Lübnan Ali Komiseri Beruta geldi

Berut 8 (Radyo) Fransanın yeni Suriye ve Lübnan Ali komiseri Gabriyel Biyu tayyare ile Beruta gelmiş ve Lübnan reistcumhuri tarafından selâmlanmıştır.

Berut 8 (Radyo) - Fransanın yeni Suriye ve Lübnan Ali komiseri Gabriyel Biyu tayyare ile Beruta gelmiş ve Lübnan reistcumhuri tarafından selâmlanmıştır.

Berut 8 (Radyo) - Fransanın yeni Suriye ve Lübnan Ali komiseri Gabriyel Biyu tayyare ile Beruta gelmiş ve Lübnan reistcumhuri tarafından selâmlanmıştır.

Çekoslovakya ile Macaristan arasında

Esirler mübadele edilecek

Budapeşte, 9 (Radyo) - Macar ve Çekoslovakya sınırları hududu uzunluğunda Macarlar yeni müdafaa tertibatı almışlardır.

Macar hükümeti tazminat istemektedir.

Siyasi mahafil bu hadisele beklenilmeyen neticeler doğurabileceğini Çekoslovak hükümetinin anıyacağını ümit et

İngiliz Nazırları Bugün sabah Paris'e gidiyorlar

Londra 9 «Radyo» Başvekil Çemberlayın bu sabah Londra'ya dönmüştür. Öğleden sonra nazırlar meclisi toplanacaktır. Bu toplantıda Roma seyahatinin teferrüatı ile Japonya'ya karşı alınacak vaziyet görüşülecektir.

B. Çemberlayın ve Lord Halifaxın yarın sabah Paris ekspresiyle Londradan hareket edeceklerdir.

Londra 9 «Radyo» Gazeteler başvekil Çemberlayın Roma'ya yapacağı seyahatten bahsetmektedirler.

B. Musolini ve Kont Ciyano Korsika, Tunus, Cibuti ve Süveyş kanalı meselerine doğru dan doğraya temas etmedikleri takdirde İngiliz nazırlarının bu mevzu bahsetmeyeceklerini, bu görüşmeler esnasında İspanya meselesi ile Akdeniz statükosunun ciddi bir surette görüşüleceğini yazmakta, ve İtalyaya yapılacak istikraz haberlerini yalanlamaktadırlar.

Valânsiya tekrar bombardüman edildi

Valânsiya 9 «Radyo» Gece yarısından sonra saat on iki elidede beş tayyare 250 kilo gram sikletinde ağır bombalarla şehri bombalamışlardır. 16 kişi ölmüş 48 kişi yaralanmıştır.

Ölenlerin altısı kadın on üçü çocuktur. Beş ev harap olmuştur. 16 ev de hasara uğramıştır.

Sovyetler Birliğinde Türbin inşaatı

Buhar türbinleri Sovyet endüstrisi tarafından bu sene içinde vücuda getirilen türbinlerin mecmu kuvveti 650 bin türbo-jenaratörlerin kuvveti de 700 bin kilovattır.

Sovyetler Birliğinde türbin inşaatı, gerek keyfiyet gerek kemiyet bakımından dünya tekniğinin inkişafı ile hemayar gitmekte ve hattâ bazan dünya normlarını bile geçmektedir. 1938 senesi zarfında Leningrad'daki Stalin metal fabrikası, dünyanın en kuvvetli buhar türbinini inşa etmiştir. Bu türbinin kuvveti yüz bin kilovattır. Bu türbin Stalinogorsk mintaka elektrik santraline yerleştirilmiş bulunuyor.

Aynı kuvvette diğer bir türbin de Zuevo elektrik hidro-santrali için. Harkov'daki Stalin fabrikası tarafından vücuda getirilmiştir.

1924 senesinde Sovyet elektrik santrallerindeki bir agreganın azami kudreti kudretleri 2000 kilovattır. halbuiki bugün 50 bin kilovattık agregalar seri halinde yapılmaktadır.

Sovyet fabrikaları, hidrolik türbin inşaatında da büyük meharret göstermektedir. Leningrad fabrikası halen inşa halindeki Volga üzerinde Ogile ve Ribinsk elektrik santralleri için 55 bin kilovatt kudretinde hidrolik türbinler yapılmıştır.

Halen, 125 atmosfer basıncında 50 bin kilovatt kudretinde tekisif türbinleri inşaatı düşünülmekte ve bunun üzerinde etüdler yapılmaktadır. Filhakika bu tarzdaki türbinler çok daha ekonomiktir.

Londra ve Birmingham fuarı

İngiliz sanatları 1939 Fuarı, 20 Şubat 1939 tarihinde Londra ve Birmingham şehirlerinde açılarak 3 Mart 1939 akşamına kadar devam edecektir. Türkofisi bildirildiğine göre mezkûr büyük fuarı ziyaret etmek isteyenlerin pasaportları meccanen vize edilmiş gibi İstanbul - Londra ve Birmingham gidip gelme biletleri üzerinden takriben yüzde 33 1/3 tenzilat yapılacaktır.

Bütün İngiliz sanayi eserleri nümunelerini ihtiva edecek olan Londra ve Birmingham fuarını ziyaret etmenin İngiltere ile iş yapmak ve münasebet kurmak bakımından da faydalı olacağını izaha hacet yoktur.

Keyfiyet Türkofisi tarafından alâkalı Ticaret ve Sanayi odalarımıza iblağ edilmiştir.

Aydında dağıtılan fidanlar

Aydın - Şehrimiz nümu ne fidanlığında ıslah edilip örnek maksadile lüzumlu yerlere dağıtılan meyvalı ve meyvasız fidan adedi 14700 ü bulmuştur. Bu yıla kadar yetişen bütün fidanlar birkaç yüz bini buluyor.

Bu fidanlar içinde Şekerpare, kaysı ile frenk elması, muhtelif kalitede şeftali gibi kıymetli meyve veren fidanlar da mühim bir yekün tutmaktadır.

Dünyada Neler oluyor

Tırnak karakterin aynasıdır

Bana tırnaklarını göster, sana nasıl adam olduğunu söyleyeyim!

Yaza bakıp insanın karakterini söyliyenler olduğu gibi tırnaklara bakıp söyliyenler de vardır.

Tırnak, yazın kıştan daha çabuk uzar, tokken çabuk uzar. Sol elin tırnakları, sağ elin tırnaklarından daha yavaş uzar.

Tırnaklarımız günde bir milimetrenin onda biri kadar uzar. Her dört ayda bir tırnaklarımız yenilenir.

Sihhatte olan insanın tırnağı pembedir. Parlak tırnaklı olanların tirodügüddeleri lüzumundan fazla çalışıyor demektir.

Beyaz tırnaklar kansızlık alametidir. Kırmızı tırnakların fena cevellan ettiğini gösterir.

Hayvanlara da yılbaşı hediyesi veriyorlar

Paristeki hayvanat bahçesinde birkaç senedenberi âdet edinmişler, hayvanlara yılbaşı hediyesi dağıtıyorlar. Şüphesiz bu hediye tevziinden memnun olmaları yine çocuklar, çünkü o gün onları hayvanat bahçesine topluyorlar ve hayvanların verilen şekerleri; pas taları, çörekleri nasıl yediklerini seyretmek çocuklar için bir eğlence oluyor.

Esasen hayvanlar mem-

nun etmek isteseler herhalde onların daha ziyade hoşuna gidecek şeyler verirler. Meselâ, bir ayı her halde kendisine bir yılbaşı çöreginde ziyade bir parça et verilse daha memnun olurdu. Maymunlar da birer muz yemeyi şüphesiz ikiyeşer, üçer pasta yemeye tercih ederlerdi.

Fakat yılbaşı hediyesinin biraz da insanı - veya burada hayvanı - şaşırması lâzımgelmez mi?

Vücutlarına iğne batırma müsabakası yapanlar

Çekoslovakyanın bazı köylük yerlerinde gençler arasında iğne batırma müsabakası yapılmıştır.

Anlattıklarına göre, bu müsabakalarda gençler topları ve vücutlarına; Ellerine, kollarına veya bacaklarına iğne batırırlar ve bu iğnelerin acısına uzun müddet dayanmaya çalışırlar.

Geçenlerde yapılan bu müsabakalardan birinde birinciliği bir çingene çeribaşısı kazanıyor. Bu genç, yalnız bir koluna 300 iğne batırması ve bu halde 31 saat durmuştur. Bu da Hindistandaki fakirlerin yaptıkları muvaffakiyetlerden bir diğeri sayılmaz mı?

Büyük adamlar

Bir ruhiyat kongresinde genç ana babadan doğan çocukların büyük adam olmadıkları ortaya kondu.

Yetmiş dokuz büyük adamdan ancak on tanesi kardeşlerinin ağabeyisidir.

Napolyon sekiz kardeşinin en küçüğü, Franklen on yedi kardeşin, Rambrand altı kardeşin, Vagner yedi kardeşin, Balzak üç kardeşin, Mozar yedi kardeşin, Şuman altı kardeşin, Şubert on üç kardeşin en küçüğü idiler.

Milyare dair

Bir milyar lira, ne demektir bilir misiniz?

Bir milyar altın lira 322,380 kilodur. 16 metre mikâbi hacmi vardır. Bir milyar altını uc uca koyarsanız dünyayı dolarsınız.

Bir milyar altını bir yerden bir yere sevk etmek için 64 vagon lâzımdır.

Bir milyar altını eritirseniz masif altından tabii büyüklükte 22 insan heykeli yapabilirsiniz.

Uzun vadeli mevduat

Bir Amerikalı Nevyorkun büyük bir bankasına bir dolar bıraktı ve biraz sonra banka ya 2 milyonluk bir çek çekti. Banka çeki kabul etti ve kayda geçirdi. İlah edelim;

Bu zat 1 doları 2427 senesinde geri almak üzere banka ya yatırmıştır. Yapılan hesaba göre yüzde üç faizli bir dolar beş asırda 2 milyon 9 yüzbin dolar oluyor!

Dünyanın en büyük balıkçılık fabrikası

Moskovada halen deniz mahsulleri üzerinde çalışacak büyük bir kombinanın ilk kısmı inşa olunmaktadır. Bu kombina bütün dünyada bulunan mevcut fabrikaların en büyüğünü teşkil edecek ve ayrıca ihtiyaca göre bilâhare genişlemesi de mümkün bulunacaktır.

Munmarsktan, Vladivostoktan, Astrakandan, Kerçten ve Sovyetler Birliğinin balık tutulan diğer yerlerinden deniz mahsulleri, hususî trenlerle buraya getirilecek ve burada muâmele görecektir.

Kombina günde taze, tuzlanmış veya frigorifiye edilmiş 400 tona yakın balık üzerinde çalışacaktır.

Kombinada en modern tesisat bulunacak ve frigorifik dairesi, 5,500 ton bahğı birden muhafaza edecektir.

Balık kombinasında günde 60 ton füme balık verecek bir hususî daire olacak ve ayrıca, konserve, marinad, pişmiş miş ve kızarmış balık, sardalya ve daha diğer nevi balık verecek seksiyonlar mevcut bulunacaktır.

MERSİN PİYASASI

9-1-938

Pamuklar	Ku	S	Kns
Klevant	43		
Dağmalı	38		
Kapı mah	37		
Koza	8,		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	35,		
Buğday-Çavdar			
Sert anadol	4,50		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,2,		
Çavdar	3,37,5		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	3,87,5		
Yerli	3,57,5		
Nohut ekstra	5,75		
Fasulye	8,75		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu	9		
Cehri			
Susam	18,50		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	49	50	
Anadol	48,	49	
Aydın	52	53	
Yıkanmış yapak	80		
Güz yunu	yok		
Konya mah tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı	52		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	18,22		
İkinci nevi mal			
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek			
içeri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " " "	58		
Acı çekirdek	37,		
Urfa Yağı	90	100	
İçel "	70		

Nöbetçi Eczane

10 - İkinci kanun - 939

Sağlık Eczanesi

Tüccar defterleri

Rejistro kâğıtlı, Birinci ikinci ve üçüncü cinsten mamul tüccari defterlerin son partileri de geldi.

Üç sütunlular tükenmek üzeredir,

Numarasız defterler ile

Kopya defteri

Envanter defteri

Ücretsiz olarak hususî makine ile numaralanmaktadır.

Fiatlar her yerden ucuzdur.

SEDA SAIİR

SEYMEN

Uray caddesi No, 41
Mersin

İLAN

İçel vakıflar müdürlüğünden

Kiymeti Teminat muhammensesi Mikdarı

Vakfı	Cinsi No.	Mahallesi	Lira k.	Lira k.
Eski cami Mağaza	9/8	Camışerif	225 00	20 00

Evsafı yukarıda yazılı mağazanın mayıs 939 sonuna kadar icarı 10 gün müddetle müzayede-ye çıkarılmıştır. 16-1-939 pazartesi günü saat 15 de kati ihalesi yapılacaktır. İstekli olanlarla fazla malûmat almak isteyenlerin Vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. 8-10-12-14

İLAN

İçel Defterdarlığından

Kazası Mahallesi Mevkii Cinsi Mikdarı Muhammedi Mersin Nusratıye Demiryolu Tarla 1890 M2, 433 lira civarı 50 ku.

Hududu: Şarkan hark garben Morkdeğ tarlası şimalen demiryolu arazisi cenuben Necmettin tarlası ile

Anastas Erkilden metruk yukarıda hudut ve mikdarı yazılı bir parça tarlanın mülkiyeti peşin satılmak üzere 5-1-939 tarihinden itibaren 15 gün müddetle müzayedeye konulmuş ve sürülen pehler haddi lâyük görüldüğü takdirde 20-1-939 cumartesi günü saat onda ihale katiyesi yapılacaktır. İsteyenlerin yüzde 7,5 teminatlarını yatırarak defterdarlıkta müteşekkil komisyona müracaatları ilân olunur. 6-10-14-18

İLAN

İçel Nafia müdürlüğünden

1 - Gülnar ceza evi ikmal inşaatının tanzim edilen 677,94 liralık keşif evrakı üzerine 2490 sayılı kanunun 46 nci maddesine tevfiқан pazarlığa konulmuştur.

2 - Pazarlık 16-1-939 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 15 de Gülnar kaymakamlığında teşekkül eden komisyonda yapılacaktır.

3 - İsteklilerin muvakkat teminat parası olan 50 85 liranın Gülnar malsandığına ve o mikdar teminat mektubunu komisyona getirmeleri lâzımdır

4 - Bu hususta fazla malûmat almak isteyenlerin İçel Nafia müdürlüğüne ve Gülnar kaymakamlığına müracaatları ilân olunur. 30-3-6-10

Bahçe sahiplerinin

nazarı dikkatine

Bodur, kokulu, Beyrut cinsi Muz fidanları bu ay sonuna kadar her istiyene satılmaktadır.

Bu fidanlardan edinmek ar u edenlerin:

Mersin: Azakzade han Bahaettin Közberli ticarethanesine müracaatları. 1-5

T. iş bankası 1939

Küçük cari hesaplar ikramiye planı

32,000 lira mükâfat

Kuralar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

1 Adet 2000 liralık	=	2.000 lira
5 " 1.000 "	=	5.000 "
8 " 500 "	=	4.000 "
16 " 250 "	=	4.000 "
60 " 100 "	=	6.000 "
95 " 50 "	=	4.750 "
250 " 25 "	=	6.250 "
435	=	32.000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralara tabil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

Yenimersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık feculosuz intişarın
do muvaffakiyetini halktan
gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ
MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutma-
ya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

**Taba ait bütün işleri ucuz
ve süratle yapar.**

En yeni ve çok çeşitli harfleri

**Yeni Mersin Matbaasında
bulabilirsiniz.**

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı
matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet;	"100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi	"Fransız,, 1.5
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvelli-dülhamuza litrede	0.40 mgr.
Tadı ;	Lâtif	Sülfat "SO 4,,	litrede 0.0033 gr
Teamül;	Mutedil	Klor "Cl ,,	0.0074
		Nitrat "No 3,,	0.0040
		Nitrat "No 2,,	yok
		Amonyak "NH ₃ ,,	Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fizikî ve kimyevî evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tıbbini ikmal etmiş
Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene
ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

Dikkat Dikkat Dikkat
Sayın müşteriler:

Ötedenberi piyasada gayri sıhhi bir şekilde imal edilen Kolonyalardan sakınız.
ÇÜNKÜ:

Ülgen kolonyaları
Sıhhi bir şekilde imal ve takdir edildiği ve hakiki essanslarla takdir edilen Ü L G E N kolonyalarını
Daima kullanınız ve ısrarla ülgen kolonyalarını arayınız. Markasına dikkat!

ÜLGEN ÜLGEN ÜLGEN

Tarsus tüccarlarına

Tarsusta şimendüfer ve nakliye işlerinizi kolaylaştıracak Sigorta işlerinizi emniyet ve süratle yapacak müessese hali faaliyete geçti
emrinize amâledir.

- 1 - Şimendüfer komisyonculuğu, Nakliye
- 2 - Mali istişare, itiraz ve temyiz layihaları
- 3 - Yangın, Nakliye, Hayat, Cihaz ve tahsil sigortaları

**Kadri öğurluğil ve
Recep gürışık
kollektif şirketi**

Tarsus Belediye altında

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ve ve müstahzaratı
bulunur.

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Seri ve ağrısız sünnet
yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres ; Tarsus paşa gazinosu karşısı

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait / İçin		İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

DOKTOR

Nâzım ünsal

Muayenehanesi : Yoğurt pazarı caddesinde

Sabah saat (8) den 12 ye Akşam (14) den 19 a kadar hastalarını kabul ve muayene eder

Pazartesi günleri öğleye kadar fakirler parasız muayene edilir.

Yurtdaş

Kızılaya

âza olunuz

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

iki film birden

1 - Korsan kız

Büyük macera filmi

2 - Mustafa

hayat yolu

Muazzam Rus filmi

Pek yakında; Silâhlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ